
UCHWAŁA NR 8/223/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 

10 pkt 2 i pkt 7 uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2024 r., poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   Wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                            1.017.808.877,69 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                        792.798.157,69 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    225.010.720,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.221.052.785,06 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                         754.174.642,32 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     466.878.142,74 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                              203.243.907,37 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559F23B-D9D3-4B1A-A69C-678A54DB5F32. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wicemarszałek Województwa Lubuskiego 

 
 

Sebastian Ciemnoczołowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559F23B-D9D3-4B1A-A69C-678A54DB5F32. Strona 2



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 132 117 512,50 8 917,00 132 126 429,50

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 84 217 846,00 8 917,00 84 226 763,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

2 947 597,00 8 917,00 2 956 514,00

Własne 2 947 597,00 8 917,00 2 956 514,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

6520

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez
samorząd województwa na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 100 000,00 100 000,00

Poroz. z AR 0,00 100 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 451 501 842,00 57 227,00 451 559 069,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 934 920,00 57 227,00 5 992 147,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

263 584,00 57 227,00 320 811,00

Własne 263 584,00 57 227,00 320 811,00

Razem: 1 017 642 733,69 166 144,00 1 017 808 877,69

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 8/223/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 2 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559F23B-D9D3-4B1A-A69C-678A54DB5F32. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 567 401 660,50 8 917,00 567 410 577,50

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 339 456 339,00 8 917,00 339 465 256,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 473 884,00 8 917,00 146 482 801,00

Własne 146 473 884,00 8 917,00 146 482 801,00

750 Administracja publiczna 256 640 512,00 0,00 256 640 512,00

75018 Urzędy marszałkowskie 170 906 972,00 0,00 170 906 972,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 108 549,00 -6 000,00 5 102 549,00

Własne 5 108 549,00 -6 000,00 5 102 549,00

4270 Zakup usług remontowych 1 294 275,00 160 000,00 1 454 275,00

Własne 1 294 275,00 160 000,00 1 454 275,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 75 152,00 6 000,00 81 152,00

Własne 75 152,00 6 000,00 81 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 150 046,00 100 000,00 4 250 046,00

Własne 4 150 046,00 100 000,00 4 250 046,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

661 630,00 40 000,00 701 630,00

Własne 661 630,00 40 000,00 701 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 365 783,00 -300 000,00 22 065 783,00

Własne 22 365 783,00 -300 000,00 22 065 783,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 869 622,00 2 000 000,00 49 869 622,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 775 281,00 2 000 000,00 45 775 281,00

Własne 43 775 281,00 2 000 000,00 45 775 281,00

75095 Pozostała działalność 35 200 749,00 -2 000 000,00 33 200 749,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 862 853,00 -2 000 000,00 1 862 853,00

Własne 3 862 853,00 -2 000 000,00 1 862 853,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 300 000,00 100 000,00 1 400 000,00

75495 Pozostała działalność 1 100 000,00 100 000,00 1 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Poroz. z AR 0,00 100 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 17 222 152,00 -149 200,00 17 072 952,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 222 152,00 -149 200,00 17 072 952,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 8/223/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 2 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559F23B-D9D3-4B1A-A69C-678A54DB5F32. Strona 1



4810 Rezerwy 12 384 822,00 -149 200,00 12 235 622,00

Własne 12 384 822,00 -149 200,00 12 235 622,00

801 Oświata i wychowanie 44 750 098,90 57 227,00 44 807 325,90

80195 Pozostała działalność 15 464 616,71 57 227,00 15 521 843,71

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

35 238,00 1 795,00 37 033,00

Własne 35 238,00 1 795,00 37 033,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

51 544,00 41 360,00 92 904,00

Własne 51 544,00 41 360,00 92 904,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

105 036,00 7 000,00 112 036,00

Własne 105 036,00 7 000,00 112 036,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 016,00 7 072,00 27 088,00

Własne 20 016,00 7 072,00 27 088,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 588 178,65 0,00 44 588 178,65

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 15 832 866,00 0,00 15 832 866,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 5 950,00 5 950,00

Własne 0,00 5 950,00 5 950,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 1 050,00 1 050,00

Własne 0,00 1 050,00 1 050,00

4307 Zakup usług pozostałych 798 047,00 -5 950,00 792 097,00

Własne 798 047,00 -5 950,00 792 097,00

4309 Zakup usług pozostałych 223 042,00 -1 050,00 221 992,00

Własne 223 042,00 -1 050,00 221 992,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 872 275,00 149 200,00 60 021 475,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 530 633,00 133 000,00 3 663 633,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

3 519 396,00 133 000,00 3 652 396,00

Własne 3 519 396,00 133 000,00 3 652 396,00

92118 Muzea 16 179 102,00 16 200,00 16 195 302,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

13 429 102,00 16 200,00 13 445 302,00

Własne 13 429 102,00 16 200,00 13 445 302,00

Razem: 1 220 886 641,06 166 144,00 1 221 052 785,06

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3559F23B-D9D3-4B1A-A69C-678A54DB5F32. Strona 2


	UCHWAŁA NR 8/223/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


